»Assertiones ex logica.«, ff. [1v]-[2r], nn. I-VI.

»Ex metaphysica.«, ff. [2r]-[3r], nn. I-XIII.

»Ex physica generali.«, ff. [3r]-[4v], nn. I-XVIII.

»Ex physica particulari.«, ff. [4v]-[6v], nn. I-XX.

1779. Zubanović, Hadrijan. *Conclusiones ex universa philosophia* quas ... publice

propugnandas suscepereunt religiosi fratres Hieronymus Moczfai, Cyriacus Becker, ac Fidelis Verner, Ord.[inis] Min.[orum] Obs.[ervantium] Provinciae Capistraneae Clerici, ac Philosophiae Studentes. *Praeside M. V. P. Adriano Zubanovich, eiusdem Ord.[inis] ac Prov.[inciae] Phil.[osophiae] Lectore.* Essekini in Templo S. Crucis Inventae dicato. Tertio Idus Maii MDCCCLXXIX. ([Essekini], Typis Joan. Martini Diwaltii, [1779]), ff. *1r-*4v, tekst tezarija otisnut na ff. *2r-*4v.

»Conclusiones logicae.«, f. *2r-*2v, nn. I-XVI.

»Ex metaphysica.«, f. *3r-*3v, nn. XVII-XXXVI.

»Ex physica generali.«, f. *4r, nn. XXXVII-XLVI.

»Ex physica particulari.«, f. *4r-*4v, nn. XLVII-LIV.

»Ex ethica.«, f. *4v, nn. LV-LVI.

1780. Kukec, Antun. *Tentamen publicum ex physica universa quod auctoritate et consensu Magnifici, ac Spectabilis Domini Nicolai Skerlecz de Lomnicza, insignis ordinis S. Stephani regis apostolici equitis, et ad Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum consiliarii, nec non Superioris Regii scholarum, et studiorum per regna Dalmatiae, Croatiae, et Slavoniae Directoris, coram Reverendissimo, ac Clarissimo Domino Josepho Taisperger, S.[acro]s.[anctae] Theologiae in Univ.[ersitate] Viennensi Doctore collegiato, Cathed.[ralis] Eccl.[esiae] Zagr.[abiensis] Canonico, Protonot.[ario] Apost.[olico] Praep. Inful. S. Michaelis Archang.[eli] de insula leporum, Academiae Regiae Zagrabiensis directore locali, ac tuta Facultate Philosophica in Regia Academia Zagrabiensi Anno M.DCC.LXXX. Mensis Aprilis die ____.*

Ex paelectionibus Admodum Reverendi, ac Clarissimi Domini Antonii Kukecz, Presbyteri Secularis, AA. LL. et Philosophiae Doctoris, ac in Regia Academia Zagrabiensi Physicae Professoris publici, et ordinarii subiverunt

Reverendi, Eruditi, ac Perdocti

P. Hilarion Lavassich, ex Ord. S. P. F.

P. Simon Hozjan, ex Ord. S. P. F.

P. Carolus Istokovich, ex Ord. S. P. F.

D. Franciscus Blaskovich, nobilis ex Seminario S. Josephi

Philosophiae in secundum annum auditores.

(Zagrabiae: Typis Josephi Caroli Kotsche, 1780), ff. A1r-A4v, B1r-B4r.

»Prolegomena.«, ff. A2r-A2v, nn. I-III.

»Ex physica generali.«, ff. A2v-A4v, nn. IV-XXX;

»Pars I. De corpore in genere et motu.«, ff. A2v-A3v, nn. IV-XIV;